

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. 115

din "15" septembrie 2021

Specificații de pret (Fanexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1670916172175 (21069595) din data: „15-20” decembrie 2022

Denumirea licitației: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestrul I anul 2022

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lot nr. 1 Diverse produse											
1	15812100-4	Biscuiți cu glazură de ciocolată din făină de grâu pe bază de ulei de floarea soarelui, fără grăsimi hidrogenizate, ulei de palmier, margarină, ambalat în cutii de 3-5 kg	kg	15	75,33	90,40	1130,00	1356,00	ianuarie-martie	MD69TRPD BB3000000 0390500	
2	15842220-0	Batoane de ciocolată- impluturi de lapte, cacao asortiment ambalat în cutii de carton 3 kg	kg	22	78,33	94,00	1723,33	2068,00	ianuarie-martie		
3	15812100-4	Biscuiți de casă impluturi de lapte, cacao asortiment ambalat în cutii de carton 3 kg	kg	10	41,67	50,00	416,67	500,00	ianuarie-martie		
4	15800000-6	Zefir cu glazura de ciocolata ambalat în cutii de carton 3-4 kg	kg	12	128,33	154,00	1540,00	1848,00	ianuarie-martie		
5	15800000-6	Napoletane ambalat în cutii de carton 3 kg	kg	12	61,67	74,00	740,00	888,00	ianuarie-martie		
6	15800000-6	Brânzică dulce cu stafide, ambalaj 100gr	buc	420	7,28	7,86	3056,67	3301,20	ianuarie-martie		
7	15511600-9	Lapte concentrat zgucionca ambalat în cutii de metal 370 gr. 8,5%	buc	200	34,81	37,60	6962,96	7520,00	ianuarie-martie		
8	15551310-1	Iaurt în asortiment cu fructe, ambalat în pelicula de 500gr	buc	420	8,06	8,70	3383,33	3654,00	ianuarie-martie		
9	15800000-6	Unt dulce grăsimi sau ulei de cacao (ciocolată)	buc	100	41,48	44,80	4148,15	4480,00	ianuarie-martie		
10	15831000-2	Zahăr din sfeclă ambalat în pungi de plastic de 1kg culoare - alb, friabilitate – friabil. Gust - dulce, fără gust străin, miros - caracteristic zahărului, fără miros străin.	kg	170	24,81	26,80	4218,52	4556,00	ianuarie-martie		
11	15800000-6	Peltea - băutură cu adaos de fructe ambalat în unități de 180-220 gr.	buc	70	13,25	15,90	927,50	1113,00	ianuarie-martie		
12	15800000-6	Piper negru măcinat, ambalat în unități de 100 gr., fără impurități	buc	22	20,67	24,80	454,67	545,60	ianuarie-martie		
13	15871110-6	Oțet de 6%, ambalat în sticle.	L	20	8,17	9,80	163,33	196,00	ianuarie-martie		
14	15871273-8	Maioneză ambalat în unități plastice de 0,8 kg	buc	20	57,50	69,00	1150,00	1380,00	ianuarie-martie		
15	15863200-7	Ceai negru ambalat în cutii de 100 gr. (infuzie)	buc	22	14,50	17,40	319,00	382,80	ianuarie-martie		
16	15870000-7	Paprica măcinată ambalat în pachete de 20 gr	buc	92	3,98	4,78	366,47	439,76	ianuarie-martie		
17	15870000-7	Condimente cu gust de legume ambalat în pachete de 150 gr.	buc	152	10,33	12,40	1570,67	1884,80	ianuarie-martie		

18	15800000-6	Condimente cu gust de gaina ambalat în pachete de 160 gr.	buc	92	16,92	20,30	1556,33	1867,60	ianuarie-martie	
19	15872200-3	Borș acru praf ambalat în pachete pina la 160gr.	buc	100	18,67	22,40	1866,67	2240,00	ianuarie-martie	
20	15800000-6	Verdeata uscata, ambalaj in pachete pina la 30gr	buc	92	4,83	5,80	444,67	533,60	ianuarie-martie	
21	15800000-6	Frunză de dafin ambalt în unități de 10 gr.	buc	22	1,83	2,20	40,33	48,40	ianuarie-martie	
22	15898000-9	Drojdie pentru panificație, presată în pachet de 50 gr.	buc	22	6,33	7,60	139,33	167,20	ianuarie-martie	
23	15841000-5	Cacao praf, ambalat în unități de 100gr cu conținut redus de grăsime.	buc	12	12,50	15,00	150,00	180,00	ianuarie-martie	
24	15800000-6	Bicarbonat de sodiu să fie ambalate, etichetate și marcate în cutie	buc	26	12,25	14,70	318,50	382,20	ianuarie-martie	
25	15872400-5	Sare alimentară iodată ambalat în unități de 1 kg, polietilen.	kg	25	8,17	9,80	204,17	245,00	ianuarie-martie	
26	15800000-6	Sare de lamie, ambalaj in pachete pina la 100gr	buc	92	16,67	20,00	1533,33	1840,00	ianuarie-martie	
27	15411100-3	Ulei vegetal din floarea soarelui rafinat, deodorat, limpede, fără suspensii sau sedimente, culoare galbenă, fără miros și gust străin, ambalat în butelie de 5L/4.6kg	L	170	33,17	39,80	5638,33	6766,00	ianuarie-martie	
28	03142500-3	Ouă de găina de masă dietice categoria A, greutatea 63-73 gr, întregi, fără fisuri.	buc	1200	3,73	4,48	4480,00	5376,00	ianuarie-martie	
		Total lot:					48642,93	55759,16		
Lot nr. 2 Carne și produse din carne										
1	15800000-6	Șolduri de găină cu fierbere rapidă ambalat câte 1 kg	kg	110	49,00	58,80	5390,00	6468,00	ianuarie-martie	MD69TRPD BB3000000 0390500
2	15113000-3	Carne de porc (macră) fără os și grăsimi proaspătă, răcită.	kg	170	96,67	116,00	16433,33	19720,00	ianuarie-martie	
3	15112130-6	Piept de pui ambalate în cutii de 1 kg.	kg	100	71,67	86,00	7166,67	8600,00	ianuarie-martie	
4	15800000-6	Pelimeni vită+porc ambalate în pachete de 1 kg	kg	60	45,83	55,00	2750,00	3300,00	ianuarie-martie	
5	15131130-5	Cîrnăciori de casă ambalate în unități de 0,4kg	kg	70	65,00	78,00	4550,00	5460,00	ianuarie-martie	
6	15800000-6	Tocătură vită+porc calitate superioară congelată în caserole de	kg	80	79,17	95,00	6333,33	7600,00	ianuarie-martie	
7	15800000-6	Safalade fierte de vită calitatea superioară ambalate în vaccum	kg	60	76,67	92,00	4600,00	5520,00	ianuarie-martie	
8	15131230-6	Salam semiafumat din carne de vită și porc calitate superioară,	kg	50	103,33	124,00	5166,67	6200,00	ianuarie-martie	
9	15131230-6	Salam fiert din carne de porc, vită calitate superioara termen de valabilitate nu mai mic de 15 zile	kg	50	80,00	96,00	4000,00	4800,00	ianuarie-martie	
		Total lot:					56390,00	67668,00		
Lot nr. 3 Fructe, legume si conservaturi										
1	15800000-6	Linte, ambalaj in pachete pina la 1kg	kg	30	34,63	37,40	1038,89	1122,00	ianuarie-martie	
2	03221210-1	Fasole albe, curate fără impurități, fără miros străin, nemucegăit, să fie ambalate, în pachete pina la 1 kg.	kg	30	24,44	26,40	733,33	792,00	ianuarie-martie	
3	03212100-1	Cartofi roada tuberculi întregi, uscați, necontaminați, sănătoși, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă improprii consumului, fără urme vizibile de substanțe străine, fără vătămări produse de frig, ambalate in plase	kg	1100	9,07	9,80	9981,48	10780,00	ianuarie-martie	

4	03221400-3	Varză-căpățini proaspete, întregi, sănătoase, curate, pe deplin formate, tipice soiurilor botanice după culoare și formă, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă impropriei consumului, fără urme vizibile de substanțe străine, fără vătămări produse de frig.	kg	110	10,56	11,40	1161,11	1254,00	ianuarie-martie	MD69TRPD BB3000000 0390500
5	03221113-1	Ceapă uscată-bulbii de ceapă trebuie să fie: intacti, sănătoși, fără atacuri de boli sau insecte care să le facă impropriei consumului, curați, fără urme vizibile de substanțe străine, fără vătămări produse de frig, suficient de uscați în stadiul de utilizare prevăzut (cel puțin primele straturi exterioare ale învelișului și tulpinile trebuie să fie complet uscate), fără tulpini false sau tari, fără insecte dăunătoare, fără vătămări cauzate de insectele dăunătoare, fără umeditate excesivă la suprafață, fără miros și gust străin.	kg	110	13,33	14,40	1466,67	1584,00	ianuarie-martie	
6	03221112-4	Morcov proaspăt întreg, sănătos, curat, fără vătămări cauzate de insectele dăunătoare, fără umeditate excesivă la suprafață, fără vătămări, cu o formă și colorație tipică pentru sorturile de morcov de masă, ambalate în plase pînă la 20kg.	kg	110	10,00	10,80	1100,00	1188,00	ianuarie-martie	
7	03221111-7	Sfeclă roșie proaspătă, curată neatacată de vătămători fără semne de alterare, mășcată cilindrică în plase pînă la 20 kg.	kg	60	9,07	9,80	544,44	588,00	ianuarie-martie	
8	03221000-6	Usturoi curat sănătos, fără semne de alterare, ambalat în plase	kg	11	59,26	64,00	651,85	704,00	ianuarie-martie	
9	15332200-6	Mere proaspete curate, întregi, neatacate de vatamatori, ambalata in cutii de carton.	kg	60	8,70	9,40	522,22	564,00	ianuarie-martie	
10	03221240-0	Paste de tomate borcan sterilizat 720 gr.	buc	18	35,19	38,00	633,33	684,00	ianuarie-martie	
11	15897200-4	Mazăre verde conservată borcan sterilizat 720 ml	buc	70	13,67	16,40	956,67	1148,00	ianuarie-martie	
12	15332200-6	Magiun de prune borcan de sticlă sterilizat 720 gr	buc	40	26,67	32,00	1066,67	1280,00	ianuarie-martie	
13	15332200-6	Banane ambalate in pelicula, in cutii de carton pînă la 19 kg.	kg	20	36,67	44,00	733,33	880,00	ianuarie-martie	
14	15800000-6	Suc de fructe cu pulpa tetrapac am în unități de 1L	L	260	15,19	16,40	3948,15	4264,00	ianuarie-martie	
		Total lot:					24538,15	26832,00		
		TOTAL					129571,08	150259,16		

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"

Adresa: str. Prunului 19/1

Numele, prenumele: Calugher Vadim

În calitate de: Director